
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

105181202

105180516

105221319

114學年度桃連區高級中等學校免試入學委員會印製

033B02 桃園市立龍潭高級中等學校進修部

206 食品加工科(夜間班)

不限

姓名 姓名

石○霓

邱○亭

張○庭

以下空白

〔依姓名排序〕

1

3

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

105181722

105141806

105181730

105220310

105180505

113030132

105144020

114學年度桃連區高級中等學校免試入學委員會印製

033B02 桃園市立龍潭高級中等學校進修部

308 電機科(夜間班)

不限

姓名 姓名

王○丞

邱○佑

涂○峻

陳○辰

陳○威

曾○倫

劉○渝

以下空白

〔依姓名排序〕

1

7

114/07/08

1


